株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

拝啓　平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、このたび私どもは、皆様からの温かいご支援と多大なるご協力を賜り、新会社を無事設立する運びとなりました。準備期間中にお寄せいただいた数々のご助言やご尽力に、改めて深く感謝申し上げます。
新会社は、これまで培ってまいりました経験と知見を礎に、社会に貢献できる企業を目指し、誠心誠意事業に取り組んでまいる所存でございます。

つきましては、新会社発足のご報告を兼ね、日頃お世話になっております皆様をお迎えし、ささやかながら設立記念パーティを開催いたしたく存じます。当日は、経済界・財界をはじめ、各方面よりご縁のある方々にもご臨席いただく予定でございます。
ご多用中とは存じますが、ぜひともご来場賜り、私どもの新たな門出をお見守りいただけましたら幸いに存じます。

まずは書中をもちまして、設立のご報告ならびにご案内を申し上げます。
敬具

記

一、日　時　〇年〇月〇日（〇）　〇時〇分より
一、場　所　〇〇〇〇

以上

令和　年　月　日

株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇